关于 2020年包头医学院研究生教育教学改革

研究与实践项目立项的通知

 各相关研究生培养单位：

     我校 2020 年申报的包头医学院研究生教育教学改革研究课题项

目获批立项支持 8 项。为确保这些项目的顺利开展，现将有关事宜通

知如下：

1. 各相关研究生培养单位认真组织项目负责人填写《包头医学院

研究生教育教学改革研究与实践项目计划任务书》，并于 2020 年 12

月 19 日前将计划任务书纸质版一式三份与电子版一份报研究生院,纸

质版交至研究生院朱伟老师处，电子版发至研究生院杨静老师邮箱。

2．项目实施周期及资助金额：项目实施周期约为 2 年，执行时

间：2020 年 12 月—2022 年 12 月，每个项目资助金额为 3000 元。

通知

包医研通知【2020】 43 号

3. 项目中期检查：2021 年 12 月进行项目的中期检查，届时请按

照相关通知上交《包头医学院研究生教育教学改革研究与实践项目中期

检查报告》，上报项目进展情况。

4. 项目结题：要求至少在我校认定的国内外正规期刊公开发表一

篇研究生教学改革论文。第一署名单位必须带有“包头医学院”字样，

并填写《包头医学院研究生教育教学改革研究与实践项目结题报告》。

各项目负责人结题时必须上交发表论文复印件备研究生院审核。

5. 请各相关研究生培养单位和获批项目负责人以高度负责的态

度，切实履行职责，认真组织开展项目实施，确保高质量地完成项目，

发挥项目实施对研究生教育改革的推动作用，促进我校研究生教育发展

和质量提高。

联系人：杨静 朱伟  联系电话：0472-7167832

邮箱：yangjing2569@qq.com

附件：

1. 2020 年包头医学院研究生教育教学改革研究与实践项目立项名单

2. 包头医学院研究生教育教学改革研究与实践项目计划任务书

3. 包头医学院研究生教育教学改革研究与实践项目中期检查报告

4. 包头医学院研究生教育教学改革研究与实践项目结题报告

包头医学院研究生院

2020年 12月 14日